
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 205 DEL 19/07/2017 
 
 
OGGETTO: CIG Z6F1F6752E -  INCARICO ALLA DITTA SARES SRL  PER 
LA FORNITURA MATERIALE SCOLASTICO ISTITUTO V. GEMITO A.S. 
2017/2018. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.659
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 205 

 

Oggetto: CIG Z6F1F6752E -  INCARICO ALLA DITTA SARES SRL  PER LA 

FORNITURA MATERIALE SCOLASTICO ISTITUTO V. GEMITO A.S. 

2017/2018. 

 

Il Responsabile Settore Amministrazione 

 

Visto l’art. 21 del  Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Premesso che: 

• con nota prot. n. 9722 del 05.07.2017 il dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo “V. 

Gemito”  inoltrava a questo Ente richiesta per l’acquisto di un videoproiettore, completo di 

staffa e casse per arredare la nuova classe presso l’istituto V. Gemito,  per il prossimo a.s. 

2017/18; 

• a seguito di consultazione  del Mercato elettronico il materiale in parola è risultato 

disponibile presso la ditta SARES S.r.l., con sede legale  alla Via Melisurgo, 15 – (NA), 

P. IVA 05791401218,  per  un importo  complessivo di € 740,00 oltre IVA; 

 

Visto che: 

• la spesa di € 902,80, trasporto, installazione, montaggio e IVA inclusa trova copertura al codice 

di bilancio n. 4.02.2.0202 capitolo 242000 del bilancio corrente disponibile; 

 

DETERMINA 

 

1. di dare incarico ditta SARES S.r.l., con sede legale  alla Via Melisurgo, 15 – (NA), P. IVA 

05791401218,  per un importo di € 902,80 trasporto, installazione, montaggio e IVA inclusa per 

la fornitura di un videoproiettore, staffa e casse occorrenti per arredare la nuova classe presso 

l’istituto comprensivo V. Gemito; 

 

1. di imputare la somma complessiva di € 902,80, trasporto, installazione, montaggio e IVA 

inclusa trova copertura  al codice di bilancio n. 4.02.2.0202 capitolo 242000 del bilancio corrente 

disponibile; 

  

2. di dare atto che:  

• la liquidazione avverrà con successivo atto determinativo; 

• è stato acquisito il Durc in corso di validità; 

• che risulta il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità 

finanziaria di cui all’allegato n. 4.2 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in 

considerazione dell’esigibilità della prestazione che avverrà nell’anno in corso; 

• cha a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa non ricorrente; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

• trattandosi di acquisto sul MEPA, risulta il possesso dei requisiti dell’art. 80 del D.lgs n. 

50/2016 e s.m.i.; 

• che ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 9 del Decreto Legge n. 78/2009 il pagamento del 

servizio è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica. 
       

   IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRAZIONE 

                                                                                                      f.to sig.ra Sonia Guidetti 

 

  

    

 



Comune di Anacapri

Pareri

669

CIG Z6F1F6752E -  INCARICO ALLA DITTA SARES SRL  PER LA FORNITURA MATERIALE
SCOLASTICO ISTITUTO V. GEMITO A.S. 2017/2018.

2017

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 205 Nr. adozione generale: 659
19/07/2017Data adozione:

19/07/2017

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

19/07/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


